
 

 

              Comune di CARREGA Ligure 
                    Provincia di ALESSANDRIA 

Via Capoluogo, 48 

15060  CARREGA Ligure (AL) 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________________
Comune di Carrega Ligure. Cod. fisc.:  92003030068 - P. Iva:  00686650060  - Via Capoluogo, 48  –  
15060 Carrega Ligure (AL)  Tel.: +39 0143 97115   Fax: +39 0143 97115 

 

 

 
 

Determinazione n. 43 in data 20 Settembre 2017     Originale/Copia 
 
 

OGGETTO: Impegno di spesa per fornitura materiale per ufficio MYO S.P.A. 
CIG: ZA41FDCF42  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
PREMESSO  che occorre provvedere all’impegno di spesa per fornitura materiale di cancelleria e di 
materiale informatico per gli uffici comunali: 
 
DATO ATTO che la Ditta abituale fornitrice di questo Ente è la Ditta Myo S.r.l. di Torriana (RN) per il 
materiale di cancelleria; 

 
VISTO che occorre provvedere all’impegno di spesa per le forniture di che trattasi; 
 
VISTO il T.U. approvato con D.Lgs. n.267/2000; 
 
VALUTATA la regolarità tecnico contabile della presente disposizione; 
 
ATTESTATA la copertura finanziaria del presente impegno di spesa; 
 
ALLEGATI gli acquisiti pareri; 
 
 

        DETERMINA 
 

1- Di impegnare e liquidare la somma di € 72,35, comprensiva di IVA per la  fornitura di materiale di 
cancelleria alla ditta MYO SPA, con sede in Torriana (RN), Via Santarcangiolese 6, imputando la 
stessa all’ intervento 10102030 del Bilancio di previsione 2017.  
 
2- Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva; 
 
3- Di provvedere alla pubblicazione di codesta determina all’Albo Pretorio del Comune di Carrega 
Ligure per quindici giorni consecutivi. 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 



 

 

              Comune di CARREGA Ligure 
                    Provincia di ALESSANDRIA 

Via Capoluogo, 48 

15060  CARREGA Ligure (AL) 

 

 

 

_____________________________________________________________________________________________
Comune di Carrega Ligure. Cod. fisc.:  92003030068 - P. Iva:  00686650060  - Via Capoluogo, 48  –  
15060 Carrega Ligure (AL)  Tel.: +39 0143 97115   Fax: +39 0143 97115 

 

 

Carrega Ligure, 20 Settembre 2017                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                     (F.to. GUERRINI Marco) 
                                              

                                                                    
    
 

PARERE SULLA REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA 

 

Parere  Favorevole sulla regolarità amministrativa 

 

Data,  20 Settembre 2017                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

                                                                                                           F.to Carraturo Carlotta 

 

 

 

PARERE SULLA REGOLARITA’ CONTABILE 

 

Parere favorevole sulla regolarità contabilità 

 

Data, 20 Settembre 2017                                                         

 

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                                    F.to Guerrini Marco 

 

 

Certificato di pubblicazione 
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio 
del Comune a datare dal  30 Ottobre 2017 per rimanervi 15 giorni consecutivi. 
 
Carrega Ligure, Li  30 Ottobre 2017     
 

                  L’INCARICATO 
                                                                                                                                                  

                                                                                                   (Dott.ssa Carlotta Carraturo) 


